
Moksleivių konferencija Marijampolėje 

Parašė Marijampolės LIMA skyriaus pirmininkė Vaida Pituškienė
Šeštadienis, 22 kovas 2014 17:16 - Paskutinį kartą atnaujinta Šeštadienis, 22 kovas 2014 17:24

   Visą kovo mėnesį Marijampolėje vyksta renginiai, skirti Marijampolės miesto vardo grąžinimo
25-mečiui paminėti. Ta proga buvo organizuota ir mokinių konferencija „Mano miestas-
Marijampolė“ . Šiame renginyje aktyviai dalyvavo ir Marijampolės LIMA skyriaus nariai, kurie
drauge su mokiniais paruošė daug įdomių pranešimų. Mokinių pasirinktos pranešimų temos
buvo įvairios ir įdomios. Tai ir Marijampolės miesto vardo istorija bei marijampoliečių
prisiminimai, ir istorinių 1989 metų įvykių išgyvenimai, kai miestui buvo sugrąžintas jo istorinis
Marijampolės vardas, ir Sūduvos krašto istorija, Kvietiškio dvaro įtaka Marijampolės miesto
raidai, Marijonų vienuolijos indėlis Marijampolės miestui, kiti istoriniai įvykiai (pokario
laikotarpis), Sūduvos krašto žymūs žmonės, jų veikla ir likimai bei šių dienų Marijampolė.
Marijampolės miesto kraštotyros muziejaus istorikai pakvietė keletą mokinių ir jų mokytojus
skaityti pranešimus istorinėje- mokslinėje konferencijoje „Marijampolė istorijos verpetuose".

  

   Džiugu, kad Marijampolės LIMA skyriaus nariai yra aktyvūs ne tik savo mokyklose, bet daug
prisideda ir prie miesto bendruomenės istorinių- pilietinių projektų organizavimo bei jų
įgyvendinimo.

  

 1 / 2



Moksleivių konferencija Marijampolėje 

Parašė Marijampolės LIMA skyriaus pirmininkė Vaida Pituškienė
Šeštadienis, 22 kovas 2014 17:16 - Paskutinį kartą atnaujinta Šeštadienis, 22 kovas 2014 17:24

  

 2 / 2


